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ранг фамилия и имя субъект РФ спорт.орг. д.р. разряд, звание тренер

1 МКРТЧЯН Полина МОС МГФСО 12/2/2006 I разряд Каримов Р. М., Попов А. В.
2 ИВАНОВА Полина НОВ СШОР ПО ФЕХТОВА 23/9/2006 КМС Писецкий А. А.
3 ЛОПАТИНА Валер НОВ СШОР ПО ФЕХТОВА 29/7/2006 КМС Конева А. В.
3 ПОЗДНЯКОВА Ма МОС МГФСО 10/9/2007 КМС Бунаев С. А.
5 ЛЫСЕНКО Верони МОО СШОР ПО ФЕХТОВА 12/10/2006 КМС Ботезату М. В., Семин С. А.
6 ТАЛЛАДА Карина СПБ УОР №1, СПАРТАК 29/8/2006 КМС Шалагин Г. А., Дикий Г. А.
7 БЕЛКИНА Софья НОВ СШОР ПО ФЕХТОВА 29/1/2007 II разряд Ковалев А. А., Наумкина Е. В.
8 ЯКУБОВСКАЯ Ана НОВ СШОР ПО ФЕХТОВА 7/2/2006 КМС Балок В. А., Цепайкина А. А.
9 АНДРЕЕВА Алена НОВ СШОР ПО ФЕХТОВА 2/2/2006 КМС Кунов В. В.

10 СМИРНОВА Яросл СПБ СПАРТАК 4/8/2006 I разряд Шалагин Г. А., Дикий Г. А.
11 ИВАНОВА Анастас МОС ЦСКА 27/2/2007 I разряд Гагулашвили А. И.
12 ЛИПОВСКАЯ Анас НОВ СШОР ПО ФЕХТОВА 28/11/2006 КМС Кунов В. В.
13 ПРУСАКОВА Таис МОС МГФСО 19/1/2007 КМС Антипов Д. В.
14 ПОЛОВНИКОВА А НОВ СШОР ПО ФЕХТОВА 1/7/2007 I разряд Самигуллина А. Ф.
15 ЛОМТЕВА Софья МОС МГФСО 30/9/2006 II разряд Барановский А. Ю.
16 НАУМКИНА Софь СПБ СШОР КОМЕТА 16/3/2007 II разряд Талья С. О., Горский М. М.
17 АВЕТИСЯН Анна МОС МГФСО 15/8/2007 I разряд Попов А. В.
18 НИКОЛАЕВА Ната МОС МГФСО 22/11/2007 I разряд Барановский А. Ю.
19 ИГОШИНА Евгени МОО СШОР ПО ФЕХТОВА 24/1/2007 КМС Кочетова Ю. В., Семин С. А.
20 ИВАНОВА Ульяна ВОЛ МАУ СШ ЦЕНТР БОЕ 31/5/2006 II разряд Безгачев К. А., Безгачев А. Б.
21 БОЧАРОВА Эльвир СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ 1/8/2006 II разряд Бладыко А. Б., Бладыко Д. А.
22 ПАШТАЛЯН Кира МОО ЦФ И.МАМЕДОВА 28/5/2006 I юн. разряд Кустов Д. А.
23 АНТИПИНА Юлия СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ, С 20/7/2006 II разряд Шалагин Г. А., Савинова Е. В., Кищенков М. И.
24 КОРЕЛОВА Анаста МОС МГФСО 5/6/2007 III разряд Барановский А. Ю.
24 ЛУКАШЕВИЧ Оле МОО ФК ФЛЭШ 27/8/2006 КМС Волкова А. В.
26 ДУЛЕВА Анна ОМС СШОР №12 19/9/2007 II разряд Бендик К. С.
27 ДЁГТЕВА Мария СПБ СШОР ВЫБОРГСКОГ 10/2/2006 III разряд Карпычев В. А., Артемьев Р. Ф.
28 ПОЛЯКОВА Карол СПБ ДТ ИЗМАЙЛОВСКИЙ 19/8/2007 I юн. разряд Бладыко А. Б., Бладыко Д. А., Хоров М. Ю.
29 АРЖАНОВА Викто МОС МГФСО 13/2/2006 II разряд Барановский А. Ю.
30 КОЧЕТКОВА Викт МОО СШОР ПО ФЕХТОВА 22/5/2007 I юн. разряд Ботезату М. В.
31 СТЕПАНОВА Анже ВОЛ МАУ СШ ЦЕНТР БОЕ 28/9/2007 II разряд Безгачев К. А., Безгачев А. Б.
32 КОШКИНА Екатер СПБ СШОР ВЫБОРГСКОГ 3/6/2007 II разряд Артемьев Р. Ф.
33 СЫСОЕВА Юлия МОО ФК ФЛЭШ 8/8/2007 II разряд Волкова А. В.
34 ВАСИЛЬЕВА Таис МОО СШОР ПО ФЕХТОВА 15/3/2007 I разряд Кустов Д. А., Ботезату М. В.
35 ПАНОВА Виктория ОМС СШОР №12 4/4/2007 III разряд Шеломенцева Н. В.
36 СТЕПАНОВА Софи СПБ СШОР КОМЕТА 20/7/2007 I юн. разряд Виноградова А. Ю., Руденков И. Б., Талья С. О.
37 МАЛЬКОВА Любо МОС МГФСО 12/12/2006 II разряд Барановский А. Ю.
38 ИГНАТЬЕВА Елиза ОМС СШОР №12 7/12/2007 III разряд Шеломенцева Н. В.
39 ГЕГЕЧКОРИ Софи СПБ СПАРТАК 27/8/2007 III разряд Шалагин Г. А., Дикий Г. А.
40 ВАСИЛЬКОВА Але СПБ СШОР КОМЕТА 28/1/2007 I юн. разряд Игнашев А. М.
41 МИХАЙЛОВА Ека СПБ СШОР КОМЕТА 27/9/2007 I юн. разряд Ковалерова Е. В.
42 СОКОЛОВА Анна МОО СШОР ПО ФЕХТОВА 30/6/2006 КМС Жемаева Е. В., Телегин В. В.
43 ШМИДТ Аполлина СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ 16/1/2006 III разряд Савинова Е. В., Страшкин А. Ф., Кищенков М. И.
44 ПЕТРОВА Таисия СПБ СШОР ВЫБОРГСКОГ 27/5/2006 I юн. разряд Галиакбарова Э. Э.
45 КАМОЧКИНА Пол МОС МГФСО 22/5/2007 I юн. разряд Антипов Д. В.
46 АРДАШКИНА Ели СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ 1/3/2007 I юн. разряд Гофман Е. Б.

47 МИХАЙЛОВА Эве СПБ СПАРТАК 23/10/2006 III разряд Артемьев Р. Ф., Шалагин Г. А., Дикий Г. А.
48 ЯКОВЛЕВА Анаста МОО СШОР ПО ФЕХТОВА 20/12/2007 I юн. разряд Муртазаев Ш. М., Семин С. А., Семин И. С.
49 БОРОДИЧ Алена СПБ КШВСМ 12/2/2006 I разряд Киселев А. Н., Вильгусевич В. В.
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50 КОВАЛЬЧУК Вера ОМС СШОР №12 16/9/2007 I юн. разряд Шеломенцева Н. В.
51 ЗАЙЦЕВА Ольга МОС СШОР УОР №3 31/7/2007 I юн. разряд Цель И. Г., Телегин В. В.
52 СМИРНОВА Верон МОС МГФСО 20/3/2007 I юн. разряд Антипов Д. В.
53 ШЕВЧЕНКО Анаст МОО ЦФ И.МАМЕДОВА 25/3/2006 I юн. разряд Кустов Д. А.
54 ЕВСЕЕВА Марианн СПБ СШОР ВЫБОРГСКОГ 2/3/2006 I юн. разряд Галиакбарова Э. Э.
55 ЗМИЕВА Ульяна ОМС СШОР №12 26/2/2007 II разряд Лисютина М. В.
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Группа No 1
п/в пкз. н.у. ранг

ИВАНОВА Ульяна ВОЛ  V  V  4  V  1  V 0.667 5 25 4
ИВАНОВА Полина НОВ  3  V  V  2  V  V 0.667 7 25 3
ЕВСЕЕВА Марианна СПБ  2  1  0  0  2  0 0.000 -25 5 7
ЛУКАШЕВИЧ Олеся МОО  V  0  V  3  V  3 0.500 2 21 5
ИГОШИНА Евгения МОО  3  V  V  V  V  2 0.667 9 25 2
ШМИДТ Аполлинария СПБ  V  4  V  0  1  0 0.333 -8 15 6
ЛОМТЕВА Софья МОС  2  3  V  V  V  V 0.667 10 25 1

Группа No 2
п/в пкз. н.у. ранг

ШЕВЧЕНКО Анастасия МОО  1  2  1  2  2  1 0.000 -21 9 7
АНДРЕЕВА Алена НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
СТЕПАНОВА Анжелика ВОЛ  V  3  1  4  V  4 0.333 -2 22 5
ДЁГТЕВА Мария СПБ  V  0  V  4  V  0 0.500 -1 19 3
ПОЗДНЯКОВА Мария МОС  V  2  V  V  V  V 0.833 10 27 2
ВАСИЛЬКОВА Алена СПБ  V  3  2  3  0  V 0.333 -4 18 6
ВАСИЛЬЕВА Таисия МОО  V  1  V  V  2  0 0.500 -2 18 4

Группа No 3
п/в пкз. н.у. ранг

ПАНОВА Виктория ОМС  0  V  V  1  V  1 0.500 -4 17 4
ТАЛЛАДА Карина СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
ЯКОВЛЕВА Анастасия МОО  0  1  V  2  3  0 0.167 -16 11 6
МИХАЙЛОВА Эвелина СПБ  2  1  2  0  V  0 0.167 -15 10 5
БЕЛКИНА Софья НОВ  V  3  V  V  V  V 0.833 15 28 2
БОРОДИЧ Алена СПБ  4  1  V  0  1  0 0.167 -17 11 7
ПРУСАКОВА Таисия МОС  V  4  V  V  4  V 0.667 17 28 3

Группа No 4
п/в пкз. н.у. ранг

ГЕГЕЧКОРИ София СПБ  2  2  4  V  V  4 0.333 -2 22 5
ПОЛОВНИКОВА Александра НОВ  V  4  3  V  V  V 0.667 13 27 2
МКРТЧЯН Полина МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
ПАШТАЛЯН Кира МОО  V  V  1  V  V  3 0.667 3 24 4
ЗАЙЦЕВА Ольга МОС  3  0  3  4  2  4 0.000 -14 16 7
КОВАЛЬЧУК Вера ОМС  1  0  0  0  V  1 0.167 -20 7 6
БОЧАРОВА Эльвира СПБ  V  2  3  V  V  V 0.667 3 25 3

Группа No 5
п/в пкз. н.у. ранг

МАЛЬКОВА Любовь МОС  V  V  0  V  1  4 0.500 -6 20 5
СОКОЛОВА Анна МОО  4  2  2  V  V  2 0.333 -7 20 6
АРДАШКИНА Елизавета СПБ  3  V  1  4  0  2 0.167 -12 15 7
НИКОЛАЕВА Наталия МОС  V  V  V  4  1  V 0.667 11 25 2
СТЕПАНОВА София СПБ  4  3  V  V  0  V 0.500 -5 22 4
ЛОПАТИНА Валерия НОВ  V  4  V  V  V  V 0.833 19 29 1
ДУЛЕВА Анна ОМС  V  V  V  1  4  3 0.500 0 23 3
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Группа No 6
п/в пкз. н.у. ранг

КОРЕЛОВА Анастасия МОС  V  V  1  V  2  3 0.500 2 21 4
МИХАЙЛОВА Екатерина СПБ  2  V  2  V  2  2 0.333 -6 18 5
КОШКИНА Екатерина СПБ  1  2  1  V  0  3 0.167 -13 12 6
АВЕТИСЯН Анна МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
ЗМИЕВА Ульяна ОМС  1  2  0  0  1  0 0.000 -26 4 7
ЯКУБОВСКАЯ Анастасия НОВ  V  V  V  3  V  4 0.667 12 27 3
ИВАНОВА Анастасия МОС  V  V  V  2  V  V 0.833 10 27 2

Группа No 7
п/в пкз. н.у. ранг

СМИРНОВА Вероника МОС  3  1  1  1  1  4 0.000 -19 11 7
СЫСОЕВА Юлия МОО  V  1  V  V  1  V 0.667 7 22 3
ЛЫСЕНКО Вероника МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1
КАМОЧКИНА Полина МОС  V  1  1  4  3  4 0.167 -8 18 6
ПЕТРОВА Таисия СПБ  V  1  0  V  0  3 0.333 -11 14 5
СМИРНОВА Ярослава СПБ  V  V  0  V  V  V 0.833 15 25 2
ИГНАТЬЕВА Елизавета ОМС  V  0  2  V  V  0 0.500 -9 17 4

Группа No 8
п/в пкз. н.у. ранг

НАУМКИНА Софья СПБ  4  3  V  V  1 0.400 0 18 4
АНТИПИНА Юлия СПБ  V  V  1  2  V 0.600 -1 18 2
ПОЛЯКОВА Каролина СПБ  V  3  3  3  V 0.400 0 19 3
ЛИПОВСКАЯ Анастасия НОВ  2  V  V  V  V 0.800 9 22 1
АРЖАНОВА Виктория МОС  1  V  V  3  4 0.400 -2 18 5
КОЧЕТКОВА Виктория МОО  V  2  1  1  V 0.400 -6 14 6
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа
1 ЛЫСЕНКО Вероника МОО 1.000 25 30 квалифицированных
2 АВЕТИСЯН Анна МОС 1.000 21 30 квалифицированных
3 АНДРЕЕВА Алена НОВ 1.000 20 30 квалифицированных
3 ТАЛЛАДА Карина СПБ 1.000 20 30 квалифицированных
5 МКРТЧЯН Полина МОС 1.000 17 30 квалифицированных
6 ЛОПАТИНА Валерия НОВ 0.833 19 29 квалифицированных
7 БЕЛКИНА Софья НОВ 0.833 15 28 квалифицированных
8 СМИРНОВА Ярослава СПБ 0.833 15 25 квалифицированных
9 ИВАНОВА Анастасия МОС 0.833 10 27 квалифицированных
9 ПОЗДНЯКОВА Мария МОС 0.833 10 27 квалифицированных

11 ЛИПОВСКАЯ Анастасия НОВ 0.800 9 22 квалифицированных
12 ПРУСАКОВА Таисия МОС 0.667 17 28 квалифицированных
13 ПОЛОВНИКОВА Александра НОВ 0.667 13 27 квалифицированных
14 ЯКУБОВСКАЯ Анастасия НОВ 0.667 12 27 квалифицированных
15 НИКОЛАЕВА Наталия МОС 0.667 11 25 квалифицированных
16 ЛОМТЕВА Софья МОС 0.667 10 25 квалифицированных
17 ИГОШИНА Евгения МОО 0.667 9 25 квалифицированных
18 ИВАНОВА Полина НОВ 0.667 7 25 квалифицированных
19 СЫСОЕВА Юлия МОО 0.667 7 22 квалифицированных
20 ИВАНОВА Ульяна ВОЛ 0.667 5 25 квалифицированных
21 БОЧАРОВА Эльвира СПБ 0.667 3 25 квалифицированных
22 ПАШТАЛЯН Кира МОО 0.667 3 24 квалифицированных
23 АНТИПИНА Юлия СПБ 0.600 -1 18 квалифицированных
24 КОРЕЛОВА Анастасия МОС 0.500 2 21 квалифицированных
24 ЛУКАШЕВИЧ Олеся МОО 0.500 2 21 квалифицированных
26 ДУЛЕВА Анна ОМС 0.500 0 23 квалифицированных
27 ДЁГТЕВА Мария СПБ 0.500 -1 19 квалифицированных
28 ВАСИЛЬЕВА Таисия МОО 0.500 -2 18 квалифицированных
29 ПАНОВА Виктория ОМС 0.500 -4 17 квалифицированных
30 СТЕПАНОВА София СПБ 0.500 -5 22 квалифицированных
31 МАЛЬКОВА Любовь МОС 0.500 -6 20 квалифицированных
32 ИГНАТЬЕВА Елизавета ОМС 0.500 -9 17 квалифицированных
33 ПОЛЯКОВА Каролина СПБ 0.400 0 19 квалифицированных
34 НАУМКИНА Софья СПБ 0.400 0 18 квалифицированных
35 АРЖАНОВА Виктория МОС 0.400 -2 18 квалифицированных
36 КОЧЕТКОВА Виктория МОО 0.400 -6 14 квалифицированных
37 ГЕГЕЧКОРИ София СПБ 0.333 -2 22 квалифицированных
37 СТЕПАНОВА Анжелика ВОЛ 0.333 -2 22 квалифицированных
39 ВАСИЛЬКОВА Алена СПБ 0.333 -4 18 квалифицированных
40 МИХАЙЛОВА Екатерина СПБ 0.333 -6 18 квалифицированных
41 СОКОЛОВА Анна МОО 0.333 -7 20 квалифицированных
42 ШМИДТ Аполлинария СПБ 0.333 -8 15 квалифицированных
43 ПЕТРОВА Таисия СПБ 0.333 -11 14 квалифицированных
44 КАМОЧКИНА Полина МОС 0.167 -8 18 квалифицированных
45 АРДАШКИНА Елизавета СПБ 0.167 -12 15 квалифицированных
46 КОШКИНА Екатерина СПБ 0.167 -13 12 квалифицированных
47 МИХАЙЛОВА Эвелина СПБ 0.167 -15 10 выбывший
48 ЯКОВЛЕВА Анастасия МОО 0.167 -16 11 выбывший
49 БОРОДИЧ Алена СПБ 0.167 -17 11 выбывший

Document engarde-escrime.com - 2022-05-19 11:28



Всероссийские соревнования по фехтованию на саблях
среди юношей и девушек до 18 лет и 15 лет

с 16.05 по 19.05.2022 года
19.05.2022

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядоченный по рейтингу - 55 спортсмены)

страница 2/2

ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа
50 КОВАЛЬЧУК Вера ОМС 0.167 -20 7 выбывший
51 ЗАЙЦЕВА Ольга МОС 0.000 -14 16 выбывший
52 СМИРНОВА Вероника МОС 0.000 -19 11 выбывший
53 ШЕВЧЕНКО Анастасия МОО 0.000 -21 9 выбывший
54 ЕВСЕЕВА Марианна СПБ 0.000 -25 5 выбывший
55 ЗМИЕВА Ульяна ОМС 0.000 -26 4 выбывший
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